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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2016
Shogeria tregtare: "CONSUTEK" sh.p.k. Tirane. PF- 2016

e
A AKTIVET
I Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 45,820 97.284
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim -
Aklive t€ tjera financiare afatshkurtra 4 2,686,202 2,756,258
Inventari 5 1,316,187 912,296
Aktivet afatshkurtra t& mbajtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - =
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 4,048,209 3,765,838
Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata -
Aktive afatgjata materiale 6 990,918 979,585
Aktivet afatgjata jomateriale -
Kapital aksionar i papaguar = =
Aktive t& tjera afatgjata 2 -
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 990,918 979,585
TOTALI I AKTIVEVE (1 + 1I) : 5,039,127 4,745,423
B DETYRIMET DHE KAPITALI
I Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet 7 - -
Huaté dhe parapagimet 8 3,721,022 3,721,022
Grantet dhe té& ardhurat e shtyra -
Provizionet afatshkurtra ! - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) ] 3,721,022 3,721,022
i Detyrime Afatgjata \
Huaté afatgjata ! - 1,659,247 1,659,247
Huamarrje té tjera afatgjata ! - -
Provizionet afatgjata i . =
Grantet dhe t& ardhurat e shtyra !
Totali i Detyrimeve Afatgjata (Il) _' 1,659,247 1,659,247
Totali i Detyrimeve (I+11) | 5,380,269 5,380,269
1l Kapitali ] '
Kapitali i rregjistruar (aksionar) il 10 100,000 100,000
Primi i aksionit - -
Njesite ose aksionet e thesarit (negative) - -
Rezerva statutore > =
Rezerva ligjore ! 10 - - -
Rezerva té tiera 10 - -
Fitimet(humbja) te pashpérndara (734,848) 468,496
Fitimi (humbja) e vitit financiar 1 293,704 (1,203,342)
Totali i Kapitalit (1ll) ; (341,142) (634,846)
TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,11,1i1) | 5039,127 =* 4,745,423
’ (0)
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A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shogeria tregtare: "CONSUTEK" sh.p.k,Tirane. PF- 2016

= T ) Viti raportues Viti paraardhés
Pérshkrimi i Elementéve Shénime 31.12.2016 31.12.2015
1|Shitjet neto 1 2,937,682 6,267,972
2|T& ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ekonom
3|Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges
4|Materialet dhe malirat e konsumuara 1 (1,147.620) (4,291,021)
5|Kosto e punés 1
Pagat e personelit (536,676) (866,700)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (133,713) (144,738)
B|Amortizimet dhe zhvierésimet (214,172)
7| Shpenzime té tjiera (810,511) (2,031,643)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (2,628,520) (7,548,274)
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -20.43% 309,162 (1,280,302)
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - =
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet -
12| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 - =
12.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime t& era financiare afatgj: - -
12.2 T& ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 - 76,960
12.4 Té ardhura dhe shpenzime t& tjera financiare 768, 668 - -
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.14/-12.2+/-12 3+/-12.4) - 76,960
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) -19.20% 309,162 (1,203,342)
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 15,458 -
16|Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 293,704 (1,203,342}_
17|Element&t e pasqyrave té konsoliduara - -
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Shogeria tregtare: "CONSUTEK" sh.p.k,Tirane. PF- 2016

Pasqyra e fluksit monetar — Metoda idirekte Shenime | Vit r:tf;’enues -t p:;i"’;rdhes
Fluksi monetar ngg" ve_gt;‘m:fr‘_ré e_s_f‘:f_r@'mit - ) 3 :
Fitimi para tatimit ] = : E ] g 3(';!9. 162 (1,203,342)
Rregullime pér: E - N > g E 3 -
Amortizimin_ i E k e - = 5 [ - : 214172
Humbje nga kémt;imet:raluioire 3 i > 3 3 0 0
Té ardhura nga inveslimet_ 0 0
ShDeﬂEIme Eér.interesa : : 0 0
Rritje/rénie n& tepricén e iér_kesgv_e té_ar;étueshme nga aktivitet_i _- = E (293,704) (1.059,504)
Rr'rtjefrénig né tepricéq inventarit . A T E - = 403_.891 : . 21,925
Rritje/renie né tepricén e d_e_tyrimeve. pér t'u paguar nga ai;t_iviteti_ - 5 (459,480) 2,258,185
Mjete monetare t& pérfituara |_1_ga aktivitetet 7 ] - (40,131) 231,436
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar : - (90,605)
Mjete monetare neto nga aktivitetet e_shmgmit 3 : (40,131) 140,831
Fluksi monetar ;ga t;gmr.-_!.ar.-'lé i;vesﬁ-:ese __ __ __ : 3 E
Blerja e shoqérisé sé kor_ly'c;Iuar_X min_us paraté e arkétuara A ' ) 3 _ - 0_ 0
Blerja e aktiveve a_fatgja_ta maﬁten‘aie_. 3 ] e (11,333) (399,368)
T& ardhura nga shitja .é_pajisjeve . _ 0 0
Interesi i arkétuar _ E _ i _ _ __ 0 ) 0
Dividendét e arkétuar 0 0
Mjete monetare neto e Qé'rdom; né aktivitetet investuese o _ (11,333) (399,368)

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare 5

Hyrje nga emetimi i kapftfaiit aksi_oner . N ) 3 d 0 0
Hyrje nga huamarrje afatgjata % = 0 310,562
Pagesat e ;‘etyrimt__ave té_c;irasé fmanciar_e i = = 0
Dividendét e paguar g . i - [ s 0 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare 0 310,562

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare > (51,464) 52,025

Mijetet monetare né ﬁlﬁrf té periudhés _kon!abé_l N = _9_?.254 45,259

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 45,820 97,284
45,820 97,284
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‘ Dhéniz e shénimeve shpjeguese n& kats Djese éshté e detyrueshme sipas SKk 2 |

Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet 1& Dehet sipas kérkesave dhe strukturés standane te

[ percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49.55 Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete |
a) Informacion i Pérgjithsém dhe politikat kontabé| |

| b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té Pasgyrave financiare

¢) Shénime t& tiera shpjegeuse

Vo,

I HARTUESI | PAS FINANCIARE DREJTUESI | sHOQERISE
| 5 PRANVERA MATOSH|

72>

C tek S :
Bulevardi 8l 8 0)imnazit |brahim Rugova
1000 Kameg, Tirane

Niot L41817014E '

.




